
Tentamens en hertentamens propedeuse A, N, A/N, A/W*, N/W*  2023-2024 3/11/2024

Voor onderwijslocaties, zie MyTimeTable: https://rooster.universiteitleiden.nl/schedule

Zalen kun je vinden in MyTimeTable; check regelmatig voor de meest up-to-date zalen.
1   DS = De Sitterzaal; HL = Huygens Lab; GORL = Collegebouw Gorlaeus (schotel); Sn= Snellius gebouw  

    vSt= Van Steenis gebouw; USC= Universitair Sportcentrum

Omschrijving Start Duur Type Docent(en) Locatie(s)1
Studiegidsnr. 
activiteit ID

Analyse 1 maandag 23 oktober 2023 11:00 3:00 Tentamen Gaans, O.W.(Onno) van HL 204, HL207, Sn 1.74 4081ANAL1T 86656

Introductie moderne natuurkunde woensdag 25 oktober 2023 13:00 2:00 toets Exter, M.P.(Martin) van USC - Hal + Zaal A 4061IMN06T 73128

Lineaire algebra 1 donderdag 26 oktober 2023 11:00 3:00 Tentamen Bright, M.J.(Martin) HL106-109, HL 211/14, HL 226 4081LIAL1T 86657

Analyse 1 NA vrijdag 27 oktober 2023 13:00 2:00 toets Kooman, R.J.(Robert-Jan) USC - Zaal B, Dans en Multif 4081AN1NAT 73724

Lineaire algebra 1 NA maandag 30 oktober 2023 13:00 2:00 toets Bruin, P.J.(Peter) USC - Zaal A, Zaal B en Multif 4081LA1NAT 73144

Introductie moderne natuurkunde maandag 18 december 2023 13:00 3:00 Tentamen Exter, M.P.(Martin) van USC - Zaal A, Zaal B en Multif 4061IMN06T 67621

Inleiding astrofysica donderdag 21 december 2023 13:00 3:00 Tentamen Daalen, M.P.(Marcel) van HL 204, HL 211/14, Lecture Hall C1 4071ASTROT 67736

Lineaire algebra 1 dinsdag 2 januari 2024 09:00 3:00 Tentamen Bright, M.J.(Martin) HL 106-109, HL204, HL 226 4081LIAL1T 67469

Caleidoscoop woensdag 3 januari 2024 13:15 3:00 Tentamen Finkelnberg, H.(Hans) HL 106-109, HL 204, HL 226 4081CALSCT 67465

Lineaire algebra 1 NA vrijdag 5 januari 2024 13:00 3:00 Tentamen Bruin, P.J.(Peter) USC - Hal, Sn 3.12 4081LA1NAT 67625

Analyse 1 NA dinsdag 9 januari 2024 13:00 3:00 Tentamen Kooman, R.J.(Robert-Jan) USC - Dans, Hal, Sn 3.12 4081AN1NAT 67617

Analyse 1 woensdag 10 januari 2024 09:00 3:00 Tentamen Gaans, O.W.(Onno) van HL 207, HL 211/14, HL 226 4081ANAL1T 67461

Wiskundige structuren vrijdag 12 januari 2024 13:15 3:00 Tentamen Arici, F.(Francesca) HL 106-109, HL 204, HL 226 4081WISTRT 67473

Introductie moderne natuurkunde maandag 15 januari 2024 13:00 3:00 Hertentamen Exter, M.P.(Martin) van HL 204, HL 226 4061IMN06T 67622

Programmeermethoden woensdag 17 januari 2024 13:00 3:00 Tentamen Kosters, W.A.(Walter), Vis, J.K.(Jona USC - Hal en Multif 4031PRGR6T 67178

Inleiding astrofysica woensdag 17 januari 2024 13:00 3:00 Hertentamen Daalen, M.P.(Marcel) van USC - Hal en Dans 4071ASTROT 67737

Lineaire algebra 1 NA dinsdag 23 januari 2024 13:00 3:00 Hertentamen Bruin, P.J.(Peter) USC - B 4081LA1NAT 67626

Lineaire algebra 1 woensdag 24 januari 2024 09:00 3:00 Hertentamen Bright, M.J.(Martin) HL 211/14 4081LIAL1T 67470

Analyse 1 NA donderdag 25 januari 2024 13:00 3:00 Hertentamen Kooman, R.J.(Robert-Jan) USC - Zaal B, Hal en Dans 4081AN1NAT 67618

Analyse 1 maandag 29 januari 2024 13:15 3:00 Hertentamen Gaans, O.W.(Onno) van HL 106-109 4081ANAL1T 67462

Optica donderdag 1 februari 2024 13:00 2:00 toets Cramer, J.(Julia), Exter, M.P.(Martin) USC - Hal 4061OPTCAT 73397

Wiskundige structuren vrijdag 2 februari 2024 13:15 3:00 Hertentamen Arici, F.(Francesca) HL 106-109 4081WISTRT 67474

Klassieke mechanica a maandag 11 maart 2024 13:00 2:00 toets Wagenaar, J.J.T.(Jelmer) USC - Hal 4061KLASAT 93487

Analyse 2 NA woensdag 13 maart 2024 13:00 2:00 toets Kooman, R.J.(Robert-Jan) USC - Hal 4081AN2NAT 93488

Optica vrijdag 15 maart 2024 13:00 3:00 Tentamen Cramer, J.(Julia), Exter, M.P.(Martin) USC - Hal en Dans 4061OPTCAT 70243

Algebra 1 donderdag 28 maart 2024 13:15 3:00 Tentamen Pasquotto, F.(Federica), Stevenhage HL 106-109, HL 204, HL 226 4081ALGB1T 93489

Programmeermethoden maandag 8 april 2024 09:00 3:00 Hertentamen Kosters, W.A.(Walter), Vis, J.K.(Jona USC - Zaal A, Zaal B, Dans en Hal 4031PRGR6T 67179

Optica dinsdag 16 april 2024 09:00 3:00 Hertentamen Cramer, J.(Julia), Exter, M.P.(Martin) USC - Hal en Dans 4061OPTCAT 70244

Elektrische en magnetische velden maandag 6 mei 2024 13:00 2:00 toets Ruitenbeek, J.M.(Jan) van USC - Hal 4061ELMGVT 93492

Planetenstelsels woensdag 8 mei 2024 13:00 3:00 Tentamen Brown, A.G.A.(Anthony) USC - Hal en Multif 4071PLST3T 80360

Algebra 1 woensdag 5 juni 2024 09:00 3:00 Tentamen Pasquotto, F.(Federica), Stevenhage USC - Hal en Dans 4081ALGB1T 67551

Inleiding kansrekening maandag 10 juni 2024 09:00 3:00 Tentamen Verbitskiy, E.A.(Evgeny) USC - Hal en Zaal A 4081INLKAT 67563

Analyse 2 NA maandag 10 juni 2024 13:00 3:00 Tentamen Kooman, R.J.(Robert-Jan) USC - Zaal A, Zaal B en Dans 4081AN2NAT 67677

Analyse 2 vrijdag 14 juni 2024 13:00 3:00 Tentamen Veerman, F.W.J.(Frits) USC - Hal en Dans 4081ANAL2T 67555

The Complex Physics of Cooking maandag 17 juni 2024 13:00 3:00 Tentamen Jawerth, L.M.M.(Louise) Lecture Hall - C4/5 4061CPHOCT 83545

Klassieke mechanica a vrijdag 21 juni 2024 13:00 3:00 Tentamen Kraft, D.J. (Daniela) USC - Hal en Multif 4061KLASAT 67689

Elektrische en magnetische velden maandag 24 juni 2024 09:00 3:00 Tentamen Ruitenbeek, J.M.(Jan) van USC - Hal en Zaal A 4061ELMGVT 67685

Algebra 1 dinsdag 25 juni 2024 09:00 3:00 Hertentamen Pasquotto, F.(Federica), Stevenhage Lecture Hall - C2 4081ALGB1T 67552

Planetenstelsels woensdag 26 juni 2024 13:15 3:00 Hertentamen Brown, A.G.A.(Anthony) HL 211/14 4071PLST3T 80361

Inleiding kansrekening vrijdag 28 juni 2024 12:00 3:00 Hertentamen Verbitskiy, E.A.(Evgeny) Lecture Hall - C1 4081INLKAT 67564

Analyse 2 maandag 1 juli 2024 13:15 3:00 Hertentamen Veerman, F.W.J.(Frits) Lecture Hall - C2 4081ANAL2T 67556

The Complex Physics of Cooking woensdag 3 juli 2024 13:00 3:00 Hertentamen Jawerth, L.M.M.(Louise) USC - Zaal A en Dans 4061CPHOCT 83546

Klassieke mechanica a maandag 8 juli 2024 13:00 3:00 Hertentamen Kraft, D.J. (Daniela) USC - Hal en Dans 4061KLASAT 67690

Analyse 2 NA woensdag 10 juli 2024 13:00 3:00 Hertentamen Kooman, R.J.(Robert-Jan) USC - Hal en Dans 4081AN2NAT 67678

Elektrische en magnetische velden vrijdag 12 juli 2024 13:00 3:00 Hertentamen Ruitenbeek, J.M.(Jan) van USC - Hal en Dans 4061ELMGVT 67686

Experimentele natuurkunde I vrijdag 15 maart 2024 17:00 Deadline Logman, P.S.W.M.(Paul) 98532

Physics of Life Processes maandag 13 mei 2024 17:00 Deadline Noort, S.J.T.(John) van 4061POLP3T 83961

Presenteren en Communiceren vrijdag 7 juni 2024 17:15 Deadline Cramer, J.(Julia) 4601PC11CP 69614

Experimentele natuurkunde II vrijdag 12 juli 2024 17:00 Deadline Logman, P.S.W.M.(Paul) 99204

*Hoewel deze informatie met de grootst mogelijke zorgvuldigheid is samengesteld, kunnen wij de roosteractualiteit van het Wiskundedeel van het curriculum niet garanderen

Vakken zonder tentamens maar met deadline


